
MAKWELL真空乳化机

产品名称 MAKWELL真空乳化机

公司名称 江苏美凯威尔机械制造有限公司

价格 面议

规格参数 乳化机类型:
效果:高剪切乳化机
工作方式:真空乳化机

公司地址 盱眙县马坝镇工业集中区

联系电话  13255215959

产品详情
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2.5

  

5

  

20
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60
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0.75
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40

  

60

  

105

  

150

  

160

  

250

  

500

  

1000
  

搅拌功率
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1.9

  

2

  

2.3

  

2.5

  

2.8

  

3.5
  

宽

  

 

  

 

  

0.6
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0.78

  

1.1

  

1.33

  

1.35

  

1.35

  

1.5

  

2.2
  

闭合高度
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3.8
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1.43

  

1.43

  

 

  

 

  

2.5-3.5

  

2.8-3.8

  

3-4.5

  

3.2-4.6

  

3-4.6

  

3.7-5.5
  

 

            

本产品的乳化机类型是均质乳化机，效果是高剪切乳化机，工作方式是真空乳化机，适用场所是工业生
产用，适用物料是药品，料筒形状是锥形，应用领域是医药，品牌是MAKWELL，型号是MKR5，电机功
率是5.5（Kw），外形尺寸（长*宽*高）是2300*4000*3500（mm），整机重量是2000（Kg），生产能力是
500（升/小时），噪音是0（dB），主轴转速是2800（r/min），装置方式是固定式，适用温度是0-300（℃
）
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